

09.02.2023ж.

Рудный қаласы

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды жүргізу туралы №4 қорытындылар хаттамасы (03.02.2023 жылғы № 4 хабарландыру (ММБ)).

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде" баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен " дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде өз баға ұсыныстарын біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын мынадай өнім берушілер ұсынды (№375 қаулының 3,4-тарауына сәйкес):

№	Жеткізушінің атауы және мекенжайы	Жеткізушінің БСН	Баға ұсынысы бар конвертті беру уақыты
1	«Гелика» ЖШС, СҚО, Петропавл қаласы, Маяковский көшесі, 95	001140000601	07.02.2023 ж сағат 10-00
2	«Қазақ фармацевтикалық компаниясы» ЖШС Қостанай филиалы, Қостанай қаласы, Орал көшесі, 37/3	060941006324	07.02.2023 ж сағат 12-00
3	«GroMax» ЖШС, Ақмола облысы, Көкшетау қаласы, Ақан-Сері көшесі, 206 үй, 10-кабинет.	680426450534	07.02.2023 ж сағат 08-00
4	«SMGlobal.kz» ЖШС, Қазақстан, Алматы қаласы, Бостандық ауданы, Коктем-2 ықшам ауданы, №2 ғимарат, 38-пәтер	161140006859	07.02.2023 ж сағат 09-30
5	«АО-НАБ» ЖШС, Қазақстан Республикасы, Қостанай қаласы, Садовая көшесі 81-97	160640007076	07.02.2023 ж сағат 14-30
6	«Альфа-Медикал» ЖШС, Қазақстан Республикасы, Қостанай қаласы, Краснопартизанская көшесі 73а	060440003504	07.02.2023 ж сағат 14-30
7	«Байсал Групп» ЖШС, Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, Наурызбай ауданы, Қарғалы шағын ауданы, Кенесары хан көшесі, 54/41 үй, 37-пәтер.	151040019865	07.02.2023 ж сағат 14-35
8	«Атлант компани» ЖШС ҚР, Алматы қаласы, Әуезов ауданы, Мамыр-3 шағын ауданы, 23 үй, 19 пәтер.	211140025470	08.02.2023 ж сағат 09-40
9	ЖШС «Еламед-КЗ» ҚР, Қостанай қаласы, Карбышев көшесі, 349 кабинет Gramada бизнес орталығы	010240001244	08.02.2023 ж сағат 11-20
10	«СТ-ФАРМ» ЖШС, Қостанай қаласы, Амангелді көшесі, 85 ВП1	110440001669	08.02.2023 ж сағат 13-10
11	«ADALMEDICALKAZAKHSTAN» ЖШС Қазақстан Республикасы, Абай облысы, Семей қаласы, Шұғаев көшесі, 6А, 31 каб.	171140025311	08.02.2023 ж сағат 15-55
12	«Тефа» ЖШС Қазақстан Республикасы, Қостанай қаласы, Чехов көшесі, 23	170540023476	08.02.2023 ж сағат 16-44
13	"Тукешов Арман Қажымұханұлы" АЖ Қазақстан Республикасы, Қостанай қаласы, Тәуелсіздік көшесі 115, 71-п	800923301608	09.02.2023 ж сағат 08-00
14	ЖШС «RuMaFarm» ҚР, Алматы қаласы, Алмалы ауданы, Варламов көшесі, 33 үй, 180 пәтер	150540010996	09.02.2023 ж сағат 08-30

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	РҚ Азопирам	жсинақ	12	3180,00	38160,00
2	Термоиндикатор ТИД-132 №1000	жсинақ	5	4428,00	22140,00
3	Термоиндикатор ТИД-180 №500	жсинақ	12	7470,00	89640,00
4	Жүйеге арналған рентгендік пленка DX-300 AGFA LRISTAR DT5 B20,3*25,4	коробка	30	72140,00	2164200,00
5	Пинцет медицинский анатомический прямой из нержавеющей стали 18 см	дана	30	1790,00	53700,00
6	Бумага ЭКГ Cardiofax GEM өлшем 110*140*142 (кітапша)	дана	800	703,00	562400,00
7	AXION электрокардиографына арналған 3-6 арна өлшемді қағаз орама 110*30мм	рулон	400	753,00	301200,00
8	ЭКГ аппаратына арналған қағаз орамы 12Т-01 RD өлшемі 110мм*30*12	рулон	400	753,00	301200,00
9	ЭКГ-1012 өлшемді ЭКГ аппаратына арналған орама қағаз 210мм*30 м	рулон	500	1317,00	658500,00
10	Құм сағат 10 мин	дана	1	3329,00	3329,00
11	Құм сағат 3 мин	дана	3	2365,00	7095,00
12	Жаңа қазақ мемлекеттік верификациясы бар медициналық саусақ пульсоксиметрі	дана	50	14890,00	744500,00
13	Ересектерге арналған қысқыш ЭКГ электроды (жсинақта 4 дана)	жсинақ	5	31890,00	159450,00
14	ЭКГ электроды ересектерге арналған сорғыш кеуде (жсинақта 6 дана)	жсинақ	5	49780,00	248900,00
Барлығы: бес миллион үш жүз елу төрт мың төрт жүз он төрт теңге 00 тиын					5 354 414,00

№ 3,5,6,24,25,27,29 лоттар бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды Тапсырыс беруші шешім қабылдады: 10 Басшысының негізінде ҚР «Альфа-Медикал» ЖШС, Қостанай қаласы, Краснопартизан көшесі, 73а жеңімпаз деп танылсын.

Шарт сомасы: 5 354 414 (бес миллион үш жүз елу төрт мың төрт жүз он төрт) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	УДЗ үшін гель Гель для УЗИ 5 л	канистра	50	3185,00	159 250,00
Барлығы: жүз елу тоғыз мың екі жүз елу теңге 00 тиын					159 250,00

ҚР «Тефа» ЖШС, Қостанай қаласы, Чехов көшесі, 23

Шарт сомасы: 159 250 (бір жүз елу тоғыз мың екі жүз елу) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	LRPO-1,75 л қақпағы бар медициналық бүйрек пішінді пластик науа	дана	3	8300,00	24 900,00
Барлығы: жиырма төрт мың тоғыз жүз теңге 00 тиын					24 900,00

«Еламед-КЗ» ЖШС, Қостанай қаласы, Қарбышев көшесі, 2 кабинет 349 БЦ Грамада

Шарт сомасы 24 900 (жиырма төрт мың тоғыз жүз) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	TM-16 қақпағы бар термоконтейнер	дана	2	50 260,00	100 520,00
	БАРЛЫҒЫ: жүз мың бес жүз жиырма теңге 00 тиын				100 520,00

"Тукешов Арман Қажымұханұлы" АЖ Қазақстан Республикасы, Қостанай қаласы, Тәуелсіздік көшесі 115, 71-п. Шарт сомасы: 100 520 (жүз мың бес жүз жиырма) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Медициналық клеенка	метр	100	1298,00	129 800,00
2	ІНА-3 (морфин, марихуана, амфетамин) бір мезгілде иммунохроматографиялық анықтауға арналған жолақтар жиынтығы	дана	1000	1103,00	1 103 000,00
	БАРЛЫҒЫ: бір миллион екі жүз отыз екі мың сегіз жүз теңге 00 тиын				1 232 800,00

«СТ-ФАРМ» ЖШС, Қостанай қаласы, Амангелді көшесі, 85 ВП1

Шарт сомасы: 1 232 800 (бір миллион екі жүз отыз екі мың сегіз жүз) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Фоли катетері екі жақты өлшемі 8 FR / CH бір.стерильді силикон ұшымен тиманна балалар	дана	1500	304,00	456 000,00
	Барлығы: төрт жүз елу алты мың теңге 00 тиын				456 000,00

ҚР "ADALMEDICALKAZAKHSTAN" ЖШС, Абай облысы, Семей қаласы, Шұғаев көшесі, 6А, 31 кеңсе

Шарт сомасы: 456 000 (төрт жүз елу алты мың) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Аяққа арналған бір реттік стерильді зәр шығарушы 750 мл	дана	100	435,00	43 500,00
	БАРЛЫҒЫ: қырық үш мың бес жүз теңге 00 тиын				43 500,00

«Атлант компани» ЖШС ҚР, Алматы қаласы, Әуезов ауданы, Мамыр-3 шағын ауданы, 23 үй, 19 пәтер.

Шарт сомасы: 43 500 (қырық үш мың бес жүз) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	№ 14 силикон жабыны бар екі жүрісті Фолей катетері	дана	50	255,0	12750,00
2	№ 16 силикон жабыны бар екі жүрісті Фолей катетері	дана	50	255,0	12750,00
3	№ 18 силикон жабыны бар екі жүрісті Фолей катетері	дана	50	255,0	12750,00
4	№ 20 силикон жабыны бар екі жүрісті Фолей катетері	дана	20	255,0	5100,00
5	Құрсақішілік спираль	дана	200	578,00	115600,00
6	№ 10 стерильді бір реттік скальпель	дана	300	99,00	29700,00
7	№ 13 стерильді бір реттік скальпель	дана	300	99,00	29700,00

8	№ 18 стерильді бір реттік скальпель	дана	300	99,00	29700,00
9	№ 23 стерильді бір реттік скальпель	дана	300	99,00	29700,00
10	№ 36 стерильді бір реттік скальпель	дана	300	99,00	29700,00
БАРЛЫҒЫ: үш жүз жеті мың төрт жүз елу теңге 00 тиын					307 450,00

MEDSERVICE PLUS «Қазақ фармацевтикалық компаниясы» ЖШС Қостанай филиалы ҚР, Қостанай қ., Орал көшесі, 37/3

Шарт сомасы: 307450 (үш жүз жеті мың төрт жүз елу) теңге 00 тиын

№ 46 лот бойынша "RuMa Farm" ЖШС-нің баға ұсынысы қабылданбады және қаралмайды, өйткені тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторларында ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 4-тарауының 11-тармағының 2-тармақшасына сәйкес және қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде, бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде, және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп танылуы" дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарға қойылатын талаптарға, атап айтқанда хабарландырудың сипаттамасы мен техникалық ерекшелігіне сәйкес келмейді: ерітілмейтін, өрілген, сүртілген тігіс материалы мәлімделді. W782h (0) ұзындығы 75 см 45 мм 3/8 атравматикалық инелермен, шаншу - "RuMa Farm" ЖШС баға ұсынысында тігісті хирургиялық материал Жібек, бір реттік табиғи жібек жіп, боялған, сіңірілмейтін, стерильді, USP (метрикалық) өлшемдерімен жеткізіледі: 0 (3,5) жіптің ұзындығы 30-дан 200-ге дейін инемен 1 см қадаммен қараңыз.

№ 47 лот бойынша "RuMa Farm" ЖШС-нің баға ұсынысы қабылданбады және қаралмайды, өйткені тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 4-тарауының 11-тармағының 2-тармақшасына сәйкес бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесі, және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп танылуы" дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарға қойылатын талаптарға, атап айтқанда хабарландырудың сипаттамасы мен техникалық ерекшелігіне сәйкес келмейді: ерітілмейтін, өрілген, сүртілген тігіс материалы мәлімделді. W586h(4-0) 20 мм 1/2 атравматикалық инелермен, шаншу - "RuMa Farm" ЖШС баға ұсынысында тігісті хирургиялық материал Жібек, бір реттік табиғи жібек жіп, боялған, сіңірілмейтін, стерильді, USP (метрикалық) өлшемдерімен жеткізіледі: 4/0 (1,5) қадаммен 30-дан 200 см-ге дейінгі жіп сегментінің ұзындығы инемен 1 см.

№ 48 лот бойынша "RuMa Farm" ЖШС-нің баға ұсынысы қабылданбады және қаралмайды, өйткені тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 4-тарауының 11-тармағының 2-тармақшасына сәйкес бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесі, және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп танылуы" дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарға қойылатын талаптарға, атап айтқанда хабарландырудың сипаттамасы мен техникалық ерекшелігіне сәйкес келмейді: ерітілмейтін, өрілген, сүртілген тігіс материалы мәлімделді. W571h(3-0) 31 мм 1/2 с атравматикалық инелермен, пышақтау - "RuMa Farm" ЖШС баға ұсынысында тігісті хирургиялық материал Жібек, бір реттік табиғи жібек жіп, боялған, сіңірілмейтін, стерильді, USP (метрикалық) өлшемдерімен жеткізіледі: 3/0 (2) жіптің ұзындығы 30-дан 200 см-ге дейін инемен 1 см қадам.

№ 49 лот бойынша "RuMa Farm" ЖШС-нің баға ұсынысы қабылданбады және қаралмайды, өйткені тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 4-тарауының 11-тармағының 2-тармақшасына сәйкес бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесі, және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп танылуы" дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарға қойылатын талаптарға, атап айтқанда хабарландырудың сипаттамасы мен техникалық ерекшелігіне сәйкес келмейді: ерітілмейтін, өрілген, сүртілген тігіс материалы мәлімделді. 833h (2-0) ұзындығы 75 см 26 мм 1/2 атравматикалық инелермен, шаншу - "RuMa Farm" ЖШС баға ұсынысында тігісті хирургиялық

материал Жібек, бір реттік табиғи жібек жіп, боялған, сіңірілмейтін, стерильді, USP (метрикалық) өлшемдерімен жеткізіледі: 2/0 (3) жіп сегментінің Ұзындығы 30-дан 30-ға дейін Инемен 1 см қадаммен 200 см.

№ 50 лот бойынша "RuMa Farm" ЖШС-нің баға ұсынысы қабылданбады және қаралмайды, өйткені тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 4-тарауының 11-тармағының 2-тармақшасына сәйкес бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесі, және Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп танылуы" дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарға қойылатын талаптарға, атап айтқанда хабарландырудың сипаттамасы мен техникалық ерекшелігіне сәйкес келмейді: ерітілмейтін, өрілген, сүртілген тігіс материалы мәлімделді. W845h (1-0) ұзындығы 75 см 36 мм 1/2 атрауматикалық инелермен, шаншу - "RuMa Farm" ЖШС баға ұсынысында тігісті хирургиялық материал Жібек, бір реттік табиғи жібек жіп, боялған, сіңірілмейтін, стерильді, USP (метрикалық) өлшемдерімен жеткізіледі: 1 (4) жіптің ұзындығы 30-дан 200-ге дейін инемен 1 см қадаммен қараңыз.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Антирефлюкс клапаны бар плевралық пункцияға арналған Pleurofix №2 жиынтығы	дана	200	7620,00	1 524 000,00
2	Бір рет қолданылатын стерильді шприц 150 мл (Джейн)	дана	300	458,00	137 400,00
3	Тігіс материалы Mercil k сіңірілмейді, өрілген, өшірілген. W782H(0) ұзындығы 75 см 45 мм 3/8 атрауматикалық инелермен, шаншу	дана	72	1708,00	122 976,00
4	Тігіс материалы Mercil k сіңірілмейді, өрілген, өшірілген. W586H(4-0)20мм 1/2 с атрауматикалық инелермен, шаншу	дана	72	1617,00	116 424,00
5	Тігіс материалы Mercil k сіңірілмейді, өрілген, өшірілген. W571H(3)	дана	72	1617,00	116 424,00
6	Тігіс материалы Mercil k сіңірілмейді, өрілген, өшірілген. K 833N (2)	дана	72	774,00	55 728,00
7	Тігіс материалы Mercil k сіңірілмейді, өрілген, өшірілген. W845H (1)	дана	72	1602,0	115 344,00
БАРЛЫҒЫ: екі миллион бір жүз сексен сегіз мың екі жүз тоқсан алты теңге 00 тиын					2 188 296,00

ЖШС «Гелика» ҚР, Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ., Маяковский, 95

Шарт сомасы: 2 188 296 (екі миллион жүз сексен сегіз мың екі жүз тоқсан алты) теңге 00 тиын.

№ 1,7,15,16,17,18,19,20,21,22,23,31 лоттары бойынша сатып алу өткізілген жоқ, баға ұсыныстары болған жоқ. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімі кезінде әлеуетті жеткізушілер болған жоқ. Сарапшылар тартылған жоқ.